
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 56/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 14 de

agosto de 2020

Alterar a portaria 50/2018, que designou servidores

para compôr a Comissão responsável pela

elaboração dos projetos de implantação das

UEC's do IF Baiano, Campus Serrinha.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS SERRINHA, no uso de suas

atribuições legais delegadas pela Portaria n°1.471 de 04 de junho de 2018, publicada no

D.O.U de 05 de junho de 2018,

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 76/2020 - SER-CE/SER-DA/SER-

DG/RET/IFBAIANO, datado de 31 de Julho de 2020; 

RESOLVE: 

Art.1º Alterar a portaria nº 50 de 05 de Setembro de 2018, para

excluir o servidor, abaixo relacionado, da composição da

Comissão designada para elaboração dos projetos de implantação das Unidades Educativas

de Campo (UEC), do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Baiano, Campus Serrinha, conforme tabela a seguir:

 

Nome Cargo Função Matrícula Lotação

Clayton Moura de

Carvalho

Professor

EBTT
Membro 2400085 SER-CE

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 14/08/2020 10:53:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/08/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

89661

21615d8ef6

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA,

CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

